[image: image1.png]150 9001

COOPERCOCAL

[image: image1.png]

Cocal do Sul, XX  de XXXXX de 201X.

A

Cooperativa Energética Cocal - COOPERCOCAL.

Cocal do Sul - SC

A XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, com sede na Rua XXXXXXXXXXXXXXXXX nº. XXXX, Bairro XXXXX (CEP XXXXX-XX), no Município e Comarca de XXXXXXXXX/XX, registrada no CNPJ/MF sob o nº. XXXXXXXXX/XXXX-XX, Inscrição Estadual nº. XXX.XXX.XXX, representada por seu (representante legal ou procuração), XXXXXXXXXXXXX, brasileiro, CPF n°. XXX.XXX.XXX-XX, com autorização para explorar o Serviço de Comunicação Multimídia, representado pelo ATO N.º XX.XXX, de XX de XXXXX de 20XX. Vem através deste solicitar o compartilhamento de infraestrutura em postes da Cooperativa Energética Cocal - COOPERCOCAL. Para o uso exclusivo na prestação de serviços de telecomunicações, nos termos do Art. 11 da Resolução Conjunta n.º 001/99 da ANEEL, ANATEL e ANP.

O material a ser empregado é do tipo cabos (metálico ou óptico) XXXXXXXXXXXXXXX, cuja instalação obedeceu aos critérios estabelecidos nas normas técnicas da COOPERCOCAL. Que se disponíveis em seu site (http://www.coopercocal.com.br) nas determinações do Poder Concedente. Será necessário a  disponibilização  da  infraestrutura  existente  de  (quantidade) XXXXXXXXXXXX  postes  no  município  de XXXXXXXXXXXXXX, no bairro XXXXXXXXXXXXXX , para instalação da nossa rede de telecomunicações que ora submetemos a sua apreciação nosso projeto de compartilhamento de infraestrutura em anexo.

Obs. Se a OCUPANTE não possui contrato de compartilhamento com a COOPERCOCAL, anexar Cópia da Outorga Anatel, Contato Social e Procuração para assinatura do contrato se existir.

Atenciosamente,

________________________________

Cargo XXXXXXXXX
Assinatura do responsável pela OCUPANTE

Avenida Dr. Polydoro Santiago, 555 – Centro

CEP: 88.845-000 – COCAL DO SUL – SC

www.coopercocal.com.br